[image: image1.jpg]

            МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

              ЧАНОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                второго  созыва

РЕШЕНИЕ

тридцать седьмой сессии

от 09 июля 2014 г                                                                                           № 330
О награждении
Рассмотрев представление Муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Чановского района Совет депутатов Чановского района Новосибирской области РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать о награждении благодарностью Законодательного Собрания Новосибирской области:

За многолетний добросовестный труд, профессиональное мастерство:

-   Духно Оксану Сергеевну – бухгалтера 1 категории Муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Чановского района Новосибирской области;

- Горшкова Игоря Анатольевича – водителя Муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Чановского района Новосибирской области;

- Щербакова Владимира Ильича – начальника отдела информационно-методического обеспечения учреждения культуры Муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Чановского района Новосибирской области.
2.  Ходатайствовать о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Новосибирской области:

За многолетний, добросовестный труд и профессиональное мастерство:

- Харченко Светлану Ивановну – бухгалтера 1 категории Муниципального бюджетного учреждения «Центр бухгалтерского, материально-технического и информационного обеспечения» Чановского района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов

Чановского района

Новосибирской области                                              ___________ В.Т. Соколов